



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07042022-234953
CG-DL-E-07042022-234953

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1605]
No. 1605]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 7, 2022/चैत्र 17, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 7, 2022/CHAITRA 17, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2022

का.आ. 1688(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.2946(E), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के बैंगलोर अर्बन जिले में NH 844 के कि.मी. 0 से कि.मी. 10.4 (बेंगलुरु अर्बन डिस्ट्रिक्ट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२१-०८-२०२१" को "विजया वाणी-कन्नड़" और "द हिंदू-इंग्लिश" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के बैंगलोर अर्बन जिले में NH 844 के कि.मी. 0 से कि.मी. 10.4 (नेरालुरे-रायकोट्टा-धर्मपुरी खंड)(बैंगलूर अर्बन डिस्ट्रिक्ट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक जिले का नाम: बैंगलोर अर्बन					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अनेकल				
	गांव का नाम: हळहळली				
1	100	निजी	ड्राई	0.0003	चेन्द्रा रैडी, एंस्/ओ. डोडा मुनीस्वामी (100/1)
2	100	निजी	ड्राई	0.0928	1. रामचंद्रारेडी एंस्/ओ लेयट. कृष्णारेड्डि 2. विजयकुमार एंस्/ओ लेयट. चौडारेडी (100/2)
3	100	निजी	ड्राई	0.0891	1. गोपालरेडी 2. श्रीनिवासरेड्डि (100/3)
4	100	निजी	ड्राई	0.0202	1. मुनियम्म (100/4)
5	101	निजी	ड्राई	0.106	1. चिक्कामय्या डी/ओ चिक्कागुल्लप्पा (101/1)
6	101	निजी	ड्राई	0.0422	1. कृष्णम्मा डी/ओ पापन्ना (101/2)
7	102 / 1	निजी	ड्राई	0.0432	1. प्रेमावती डी/ओ ब्राह्. नारायणरेड्डि (102/1)
8	102 / 2	निजी	ड्राई	0.0983	1. गोपालरेडी 2. श्रीनिवासरेड्डि (102/2)
9	102 / 3	निजी	ड्राई	0.0069	1. गोपालरेडी 2. श्रीनिवासरेड्डि (102/3)
10	103	निजी	ड्राई	0.062	1. पापरेडी एंस्/ओ मुनीरेडी 2. चंद्रारेड्डि एंस्/ओ लेयट. डोडामुनिस्वामीरेडी 3. रामचंद्रारेडी एंस्/ओ लेयट. कृष्णारेड्डि 4. नंजप्पा एंस्/ओ मुनीस्वामी 5. विजयकुमार एंस्/ओ लेयट. चौडारेडी (103/1)
11	104	निजी	ड्राई	0.068	1. श्रीनिवासरेड्डि एंस्/ओ मुनीरेडी 2. के. अमरेथ्रेडी एंस्/ओ लेयट. एंन्. कृष्णारेड्डि 3. के. नंजरेड्डि एंस्/ओ लेयट. एंन्. कृष्णारेड्डि

					(104/2)
12	105	निजी	ड्राई	0.0013	1. डोलप्पा (105/5)
13	107 / 3	निजी	ड्राई	0.051	1. पुष्पलता डबल्यू/ओ एम्. रामचन्द्र (107/3)
14	107 / 4	निजी	ड्राई	0.0473	1. पापरेडी 2. वेंकटरेडी 3. श्रीनिवासरेड्डि 4. एन्. कृष्णारेड्डि (107/4)
15	107 / 5	निजी	ड्राई	0.0339	1. द्यावेगौडा (107/5)
16	107 / 6	निजी	ड्राई	0.001	1. नल्लम्मा डबल्यू/ओ गुल्लप्पा (107/6)
17	107 / 8	निजी	ड्राई	0.1012	1. के एम् वेंकटस्वामी एम्/ओ लेयट. श्रीरामरेड्डि (107/8)
18	139	निजी	ड्राई	0.0488	1. मुनियेल्लप्पा 2. मुनीकृष्णप्पा राजेन्द्र 3. कनकराजु एम्/ओ लेयट. केनचप्पा/कैचैया 4. नागराजु, मुनीस्वामी एम्/ओ लेयट. चिन्नप्पय्य (139)
19	140	निजी	ड्राई	0.0518	1. वनजा डबल्यू/ओ लेयट. एम्. चौडारेडी 2. सी. चैत्र डी/ओ लेयट. चौडारेडी 3. सी. संध्या डी/ओ लेयट. चौडारेडी (140)
20	141	निजी	वेट	0.1448	1. वनजा डबल्यू/ओ लेयट. एम्. चौडारेडी 2. सी. चैत्र डी/ओ लेयट. चौडारेडी 3. सी. संध्या डी/ओ लेयट. चौडारेडी 4. नारायणरेड्डि एम्/ओ सी. येल्लप्पा/येल्लारेडी ड्रै लेन्ड (141/1 (डीआर्वाइ))
21	141	निजी	वेट	0.0011	1. जनजाप्पा (141/2)
22	141	निजी	वेट	0.0192	1. थिम्मारेडी 2. नारायणरेड्डि एम्/ओ लेयट. सी. येल्लप्पा/येल्लारेडी (141/3)
23	145	निजी	ड्राई	0.0621	1. बी.आर्. पुष्पलता डबल्यू/ओ एम्. रामचन्द्र (145/3)
24	145	निजी	ड्राई	0.0004	1. थिम्मारेडी 2. एम् कृष्णप्पा एम्/ओ नारायणप्पा (145/2)
25	146 / 3	निजी	ड्राई	0.0236	1. नारायणम्मा डबल्यू/ओ लेयट. ब्राइ.रामस्वामीरेडी

					(146/3)
26	77	निजी	ड्राई	0.0369	1. एल्ल. नारायणरेड्डी एस्/ओ लिंगारेड्डी (77/1)
27	91	निजी	ड्राई	0.0334	1. रामैया 2. नारायण एस्/ओ रामैया/चिट्टी येल्लप्पा (91/1)
28	94	निजी	ड्राई	0.0784	1. हेच् आर् शिवरुद्रय्य एस्/ओ रुद्रप्पा (94)
29	95	सरकारी	खराब	0.0565	1. गभर्मन्द (95)
30	97	निजी	ड्राई	0.0012	मिनियप्पा (97/2)
31	98	निजी	ड्राई	0.1596	1. हेच् पी रविकुमार एस्/ओ पापन्ना (98/1)
32	98	निजी	ड्राई	0.1518	1. दोड्डुगुडप्पा एस्/ओ मुनिष्यमप्पा (98/2)
33	99	निजी	ड्राई	0.0792	1. एम्. थिम्मारेडी एस्/ओ लेयट. टी. मुनीस्वामीरेडी (99/1)
34	99	निजी	ड्राई	0.0226	1. एम्. थिम्मारेडी एस्/ओ लेयट. टी. मुनीस्वामीरेडी (99/2)
35	Kaluve 1	सरकारी	खराब	0.0808	1. गभर्मन्द (कालुवे 1)
36	Kaluve 2	सरकारी	खराब	0.0086	1. गभर्मन्द (कालुवे 2)
गांव का नाम: कंबलीपुरा					
37	34 / 2	निजी	ड्राई	0.0047	1. टी कोंडारेड्डी एस्/ओ तिम्मरायप्पा 2. के अशोकुमार एस्/ओ टी कोंडारेड्डी (34/2)
गांव का नाम: माडीवाला					
38	153 / 3	निजी	ड्राई	0.0358	1. पापरेडी एस्/ओ लेयट चिन्नस्वामीरेडी 2. आर् नागेशरेडी एस्/ओ एन् रामचंद्रारेडी (153/3)
39	155 / 1 E	निजी	ड्राई	0.0006	1. रेणुका एस्/ओ कृष्णारेड्डी (155/1डी)
40	155 / 1D	निजी	नक्	0.1126	1. एल्ल केशवरेदी एस्/ओ लक्ष्मरेदी (155/1डी)
41	162	निजी	नक्	0.0073	1. वी. श्रीनाथ एस्/ओ वेंकटस्वामीरेडी 2. कविता भट्ट एन् डबल्यू/ओ राजाराम 3. पी

					सी कमला डबल्यू/ओ व्हाइ जी भास्कर(कन्भर्टिड लेन्ड्) 4. पी सी कमला डबल्यू/ओ व्हाइ जी भास्कर (कन्भर्टिड्) 5. सी मोहान् एँस्/ओ पद्मनाभय्य 5. मुनियम्म डबल्यू/ओ लेय्ट लक्ष्मैया (162)
42	167 / 3	निजी	नक्	0.1307	1. मोहान् सी एँस्/ओ लेय्ट सी पद्मनाभय्य (कन्भर्टिड् लेन्ड्) (167/3)
43	195 / 1	निजी	ड्राई	0.0255	1. चन्नाप्पारेडी 2. एँल् केशवरेदी एँस्/ओ लक्ष्मरेदी 3. के मुनिराजु एँस्/ओ केम्पैया 4. एँल् मंजुला डी/ओ लक्ष्मरेदी (195/1)
44	195 / 2	निजी	ड्रै	0.0567	1. सी मोहान् एँस्/ओ लेय्ट पद्मनाभय्य(कन्भर्टिड् लेन्ड्) (195/2)
45	205 / 2	निजी	ड्राई	0.0248	1. वी नारायणरेड्डि एँस्/ओ टी वेंकटस्वामीरेडी (205/2)
46	213	निजी	ड्राई	0.005	1. एँन् नंजरेड्डिस/ओ लेय्ट न्याथारेडी 2. एँम् नंजरेड्डि एँस्/ओ लेय्ट एँन् मुनीरेडी (213)
47	222 / 2	निजी	नक्	0.0003	1. गौरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट नारायणरेड्डि 2. कमलम्मा (222/2)
48	224 / 2	निजी	नक्	0.0207	1. गौरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट नारायणरेड्डि 2. कमलम्मा (224/2)
49	224 / 4	निजी	ड्राई	0.0182	1. वी एँस् मंजुनाथ एँस्/ओ लेय्ट शिवरामारेड्डि (224/4)
50	228 / 1	निजी	नक्	0.01	1. प्रकाशरेड्डि (कन्भर्टिड् लेन्ड्) (228/1)
गांव का नाम: मरनायकनहल्ली					
51	29 / 2	निजी	ड्राई	0.0013	1. एँम् कृष्णारेड्डि एँस्/ओ लेय्ट मुनीरेडी 2. एँन् सुधा डबल्यू/ओ लेय्ट रामश्रेड्डि 3. वीरारेड्डि एँन् वी एँस्/ओ एँन् उमेश्रेडी एँस्/ओ लेय्ट नंजुन्दरेड्डि (29/2)
52	39 / 1	निजी	नक्	0.0017	1. फौर एँम्/एँस् विक्रम लक्ष्मिस्टिक् मैरी टैम सर्भसज़ पीवीटी. लिमिटेड्., रंगनाथगौडा (39/1)

53	43 / 3	निजी	ड्राई	0.0352	1. चिक्कपापन्न एँस्/ओ लेय्ट गोनूर पपैया (43/3)
54	45 / 1	निजी	ड्राई	0.0053	1. अलुवेलम्मा डबल्यू/ओ ब्राइ भैन्काटैष् (45/1)
55	45 / 4	निजी	ड्राई	0.4189	1. पी मुनिराजु एँस्/ओ लेय्ट पापन्ना @ डोडापापन्न 2. पी वेंकटराजु एँस्/ओ पापन्ना @ डोडापापन्न 3. पी रामकृष्ण एँस्/ओ लेय्ट पापन्ना @ डोडापापन्न 4. पी नागेश एँस्/ओ लेय्ट पापन्ना @ डोडापापन्न (45/4)
56	45 / 5	निजी	ड्राई	0.2965	1. शिवरामय्य एँस्/ओ श्रीनिवासय्या & रेय्लवेय (45/5)
गांव का नाम: मारसुरु अग्रहारा					
57	13 / 3	निजी	ड्राई	0.0615	बी श्रीनिवासरेड्डी एँस्/ओ लेय्ट बोडारेडी (13)
58	13 / 4	निजी	ड्राई	0.0425	1. बी न्याथारेडी एँस्/ओ लेय्ट बोडारेडी (13/4)
59	Kaluve	सरकारी	खराब	0.0204	1. गभर्मन्ट (कालुवा)
गांव का नाम: मयासांद्र					
60	21 / 2	सरकारी	ड्राई	0.0172	1. कांबलीपुर ग्री बसवन्ना देवरू (21/2)
61	22 / 4	निजी	बेट	0.0981	1. एन् केशवरेदी एँस्/ओ नारायणरेड्डी (22/4)
62	22 / 5	निजी	बेट	0.0333	1. पी चंद्ररेड्डी एँस्/ओ पुट्टरेडी (22/5)
63	24 / 1	निजी	वैट्	0.0001	1. गौरम्मा डबल्यू/ओ शमन्ना (24/1)
64	259 / 2	निजी	ड्रै	0.0335	1. येल्लमा डबल्यू/ओ लेय्ट पुट्टणा 2. नागराजु एँस्/ओ लेय्ट पुट्टणा 3. शिवकुमार एँस्/ओ लेय्ट पुट्टणा 4. मल्लेश एँस्/ओ लेय्ट पुट्टणा 5. वेंकटशाचारी, सुब्बाचारी एँस्/ओ लेय्ट संपांगी रामचारी (259/2)
65	259 / 4	निजी	नक्	0.1447	1. वेंकटशाचारी, सुब्बाचारी एँस्/ओ लेय्ट संपांगी रामचारी (259/4)
66	259 / 6	निजी	नक्	0.1518	1. भैन्काटैष् एँस्/ओ लेय्ट मुनिशमप्पा (259/6)
67	259 / 8	निजी	नक्	0.1436	1. मुनिराजु एँस्/ओ लेय्ट मुनिशमप्पा

					(259/8)
68	260 / 2	निजी	ड्राई	0.004	1. के एम् भाग्यलक्ष्मी डी/ओ लेयट मुनीरामय्य 2. एम् गीता डी/ओ लेयट मुनीरामय्य 3. एम् मंजुला डी/ओ लेयट मुनीरामय्य 4. एम् पद्म डी/ओ लेयट मुनीरामय्य (260/2)
69	260 / 3	निजी	ड्राई	0.0005	1. वेंकटलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेयट के नारायणप्पा (260/3)
70	260 / 4	निजी	वेट	0.0173	1. एम् नारायण एस्/ओ लेयट येल्लप्पा (260/4)
71	330	निजी	ड्राई	0.0095	1. एम् आनंदरेड्डी एस्/ओ लेयट एन् मुनीरेडी 2. एन् चंद्रप्पा 3. शान्तम्मा डबल्यू/ओ लेयट के एन् नागराजरेड्डी (330)
72	347	निजी	वेट	0.0106	1. होन्नागिरियप्पा एस्/ओ गुल्लप्पा 2. ए मोटप्पा एस्/ओ गुल्लप्पा 3. ए गुल्लप्पा @ अब्बैया 4. मुनियम्म डी/ओ एरप्पा 5. नंजप्पा एस्/ओ लेयट लक्ष्मैया 6. के अरुनचन्द्र एस्/ओ लेयट केम्पन्न 7. होन्नागिरियम्मा डबल्यू/ओ लेयट नंजप्पा 8. मुनियाप्पा एस्/ओ लेयट वेंकटरमणप्पा 9. नारायणस्वामी, एनन्ड एस्/ओ लेयट संपांगी 10. रथनम्मा डबल्यू/ओ लेयट संपांगी (347)
73	357 / 2	निजी	वेट	0.027	1. येल्लप्पा एस्/ओ कुंजप्पा (357/2)
74	376 / 2	निजी	वेट	0.0432	1. डी मंजुनाथ एस्/ओ डोरस्वामी 2. आर् नारायणप्पा एस्/ओ रामकृष्णप्पा (376/2)
75	380 / 5	निजी	नक्	0.0625	1. जी भैन्काटैप् एस्/ओ गोविंदप्पा (380/5)
76	Kaluve 4	सरकारी	खराब	0.0367	1. गभर्मन्ट (कालुवे-4)
	गांव का नाम: नेरलूर				
77	108 / 5	निजी	ड्राई	0.044	शान्तम्मा डी/ओ नंजुन्दरेड्डी (108/5)
78	115 / 1	निजी	नक्	0.1318	संडप्पा एस्/ओ चिन्नेह (115/1)
79	116	निजी	ड्राई	0.0287	एन् मधुसूदन एस्/ओ लेयट एन्ए कान् (116)

80	118 / 1	निजी	ड्राई	0.0236	के.हेच् कान् ऍस्/ओ लेय्ट ऍन् ए कान् (118/1)
81	120 / 2	निजी	नक्	0.1514	के.हेच् कान् (120/2)
82	120 / 1	निजी	ड्राई	0.1181	1. मुनीबेलया ऍस्/ओ चेन्नैया 2. राजम्मा डबल्यू/ओ येल्लप्पा 3. श्रीनिवास, सरस्वती, मुनियम्म डी/ओ येल्लप्पा (120/1)
83	121	निजी	नक्	0.065	1. कस्तूरी डबल्यू/ओ कृष्णारेड्डि 2. राभी सी/लेय्ट मुनिशमप्पा 3. के.हेच् कान् ()
84	121	निजी	नक्	0.0609	1. राभी ऍस्/ओ लेय्ट मुनिशमप्पा (121/2)
85	121	निजी	नक्	0.0345	1. के हेच् कान् ऍस्/ओ ऍन् ए कान् (एलिनेटेड) (121/3)
86	123 / 1	निजी	नक्	0.0047	1. बी श्रीनिवासरेड्डि ऍस्/ओ बिद्वारेडी ()
87	123 / 2	निजी	ड्राई	0.0288	1. बलरामया ऍस्/ओ लेय्ट मुनियंगप्पा ()
88	123 / 2	निजी	ड्राई	0.019	1. लक्ष्मण ऍस्/ओ लेय्ट कारिस्वामी, ऍल् वनिता डबल्यू/ओ के लक्ष्मण (123/5)
89	123 / 2	निजी	ड्राई	0.0216	1. लक्ष्मण ऍस्/ओ लेय्ट कारिस्वामी, ऍल् वनिता डबल्यू/ओ के लक्ष्मण ()
90	123 / 4	निजी	ड्राई	0.364	1. ऍस्. येल्लप्पा ऍस्/ओ लेय्ट संडप्पा (123/4)
91	123 / 7	निजी	ड्राई	0.0551	1. टी येल्लारेडी ऍस्/ओ बिद्वारेडी (123/7)
92	123/3	निजी	नक्	0.0315	1. टी राजप्पा ऍस्/ओ रामस्वामी 2. कस्तूरी डबल्यू/ओ जी कृष्णारेड्डि 3. टी राजप्पा ऍस्/ओ मुनीस्वामी (123/3)
93	124 / 2	निजी	नक्	0.0001	1. के हेच् कान् (124/2)
94	124 / 1	निजी	नक्	0.0093	1. के हेच् कान् (124/1)
95	125 / 1	निजी	ड्राई	0.0005	1. गुल्लप्पा ऍस्/ओ लेय्ट संडप्पा (125/1)
96	125 / 2	निजी	ड्राई	0.0021	1. ऍस्. नागराजया ऍस्/ओ लेय्ट संडप्पा

					(125/2)
97	125 / 3	निजी	ड्राई	0.0135	1. नारायणप्पा एँस्/ओ लेय्ट संडप्पा (125/3)
98	125 / 4	निजी	ड्राई	0.0089	1. संडप्पा एँस्/ओ मुनियाप्पा 2. गुल्लप्पा एँस्/ओ संडप्पा (125/4)
99	125 / 5	निजी	ड्राई	0.0094	1. के चंद्रशेखर, के नंदिश कुमार एँस्/ओ कृष्णप्पा (125/5)
100	126	निजी	ड्राई	0.0012	1. एँस् येल्लप्पा (126/1)
101	126 / 2	निजी	ड्राई	0.0024	1. गुल्लप्पा एँस्/ओ लेय्ट संडप्पा (126/2)
102	128	निजी	नक्	0.0886	1. के हैच् कान् एँस्/ओ लेय्ट. एँन् ए कान् ()
103	129	निजी	नक्	0.5414	1. बी श्रीनिवासरेड्डि एँस्/ओ बिद्वारेडी 2. टी येल्लारेडी एँस्/ओ बिद्वारेडी ()
104	129	निजी	नक्	0.209	1. टी येल्लारेडी एँस्/ओ बिद्वारेडी (129/2)
105	130 / 1	निजी	ड्राई	0.0574	1. नारायणप्पा एँस्/ओ केनचप्पा 2. गौरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट. चिनप्पा (130/1)
106	130 / 2	निजी	ड्राई	0.3113	1. मुनियाप्पा एँस्/ओ अंगैयप्पा 2. नागराजु एँस्/ओ लेय्ट. कलप्पा 3. मुनियम्म डबल्यू/ओ लेय्ट. कृष्णप्पा 4. राजप्पा एँस्/ओ लेय्ट केनचप्पा 5. गौरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट. चेन्नप्पा 6. नारायणप्पा एँस्/ओ लेय्ट. केनचप्पा (130/2)
107	130 / 3	निजी	ड्राई	0.0721	1. येरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट. मुनियेंगप्पा 2. नेषनल् हैवेय 3. मुनियम्म डबल्यू/ओ लेय्ट मुनीरामय्य (130/3)
108	131	निजी	नक्	0.0336	1. मुनिशामारेडी एँस्/ओ एरारेडी 2. जगदीश्वरेडी एँस्/ओ वेणुगपाल रैडी, वेणुगोपाल (131/1ए1)
109	131	निजी	नक्	0.0794	1. मुनिशामारेडी एँस्/ओ एरारेडी 2. जगदीश्वरेडी एँस्/ओ वेणुगपाल रैडी, वेणुगोपाल (131/1ए2)
110	131	निजी	नक्	0.0464	1. शेषप्पा रैडी एँस्/ओ दोडुप्पय्य-

					मुनिशामारेडी 2. कृष्णारेड्डि एँस्/ओ दोडुप्पय्य-मुनिशामारेडी 3. कमलम्मा डी/ओ लेय्ट मुनीशमिरेडी (131/1बी)
111	131	निजी	नक्	0.0948	1. एँन् एँम् रामचन्द्र एँस्/ओ मुनीसमिरेडी (131/2)
112	131	निजी	नक्	0.0183	1. एँम् रामारेडी एँस्/ओ चिक्कमुनिरेड्डि(कन्वरेट) 2. रसुधाराणी डबल्यू/ओ बी आर् प्रसन्नकुमार (कन्भर्टिड्) 3. शान्तम् डबल्यू/ओ लेय्ट रामारेडी ()
113	131	निजी	नक्	0.0705	1.नागराजु एँस्/ओ चिक्कमुनिरेड्डि (131/5)
114	133	निजी	ड्राई	0.0706	1. एरप्पा एँस्/ओ मुनिस्वमप्पा, अम्मायम्मा, इंद्रम्मा, सुनन्दा 2. पी. चिन्नय्य एँस्/ओ लेय्ट पिरियान्ना, पी येल्लप्पा एँस्/ओ लेय्ट पिरियान्ना 3. रामैया, लक्ष्मैया एँस्/ओ लेय्ट मुनीस्वामी 4. एँम्. श्रीधर एँस्/ओ मुनिस्वमप्पा 5. राजप्पा एँस्/ओ रामैया, एँम्. सत्यनारायण, शमशुद्दीन, सन्नूर आली एँस् के, सत्यनारायण, सत्यनारायण एँस्/ओ मोहान् 6. टी. रमेशबाबू एँस्/ओ पी थिम्मारेडी 7. टी. रमेशबाबू एँस्/ओ पी थिम्मारेडी 8. हेच् एँन् रामैष् एँस्/ओ हेच् के नागराजराव 9. टी. रमेशबाबू एँस्/ओ लेय्ट थिम्मारेडी 10. नागराज जी एँस् एँस्/ओ शेखरप्पा जी 11. सिद्रामा एँस्/ओ मल्लिनाथ मनोली 12. बसप्पा इंगलेश्वर एँस्/ओ हनुमंतराय 13. भानुमती डबल्यू/ओ एँन् उदयकुमार 14. अनुमति वी एँस् डबल्यू/ओ सुंदरन एँस् 15. सी गोपाल एँस्/ओ चिक्कतायप्पा 16. अरुणम्मा डबल्यू/ओ धनपाल 17. सी गोपाल एँस्/ओ चिक्कतायप्पा 18. एँम् श्रीधर एँस्/ओ मुनिशमप्पा 19. जी श्रीनिवासुलु एँस्/ओ लेय्ट जी यरप्पा 20. यूमा महेशबाबू एँन् एँस्/ओ एँन् मल्लिकार्जुन 21. वंशीकुमार एँन् एँस्/ओ एँन् मल्लिकार्जुन ()
115	142 - Tank	सरकारी	टैंक	0.8551	टेन्क् (142)
116	74	निजी	ड्राई	0.025	1. थिम्मारेडी एँस्/ओ लेय्ट. सेंटीरेडी (74/1)
117	74	निजी	ड्राई	0.0297	1. एँन् सी मल्लारेडी एँस्/ओ चौडारेडी (74/2)

118	74	निजी	ड्राई	0.0153	1. एम् राजपरेडि एस्/ओ मल्लारेडी 2. गुलारेडी एस्/ओ टी मल्लारेडी (74/3)
119	75	निजी	ड्राई	0.0258	1. गुलारेडी एस्/ओ मुनीरेडी 2. कमलम्मा डबल्यू/ओ राजपरेडि 3. गुर्रपारेडी एस्/ओ मल्लारेडी 4. एन् गोपालरेडी एस्/ओ मल्लारेडी 5. मंजुला डबल्यू/ओ वेंकटरमणारेडी 6. लता लोकेश डबल्यू/ओ लोकेश (75/1)
120	75	निजी	ड्राई	0.026	1. चौडारेडी एस्/ओ थिम्मारेडी (75/2)
121	75	निजी	ड्राई	0.0303	1. गुलारेडी एस्/ओ मुनीरेडी 2. राधाम्मा डी/ओ मुनीस्वामीरेडी 3. वेंकटलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट कृष्णारेडि (75/3)
122	75	निजी	ड्राई	0.0268	1. के एन् रामैष् (75/4)
गांव का नाम: समंदरु					
123	357	निजी	ड्राई	0.0134	1. अनिल कुमार एस्/ओ लेय्ट कृष्णारेडि 2. एल् वेनकुमार एस्/ओ लेटेल्क्ष्मनारेडी (357)
124	85 / 2	निजी	वेट	0.2186	1. एस् मुनियाप्पा एस्/ओ लेय्ट चिक्कसनप्पा (85/2)
गांव का नाम: थिरुमगोडनहल्ली					
125	3	सरकारी(3/1)	ड्रै	0.0051	1. गभर्मन्ट (3/1)
126	3	सरकारी(3/1)	ड्रै	0.0675	1. एन्.नारायणरेडि एस्/ओ नंदिनरेडि 2. गभर्मन्ट 3. लेन्ड एक्विजिप्न् फौर् एन्हेच् (प्रेभट-एन्एके लेन्ड) (3/2 (प्रेभट -एन्एके लेन्ड))
127	4	निजी	ड्राई	0.1961	1. एन्.नारायणरेडि एस्/ओ नंदिनरेडि 2. लेन्ड एक्विजिप्न् फौर् एन्हेच् (4)
128	74	निजी	ड्राई	0.0025	1. डोडाबोडप्पा @बोडप्पा एस्/ओ लेय्ट. नंजप्पा@थोटी-नंजप्पा - लेन्ड कन्भर्शन् 2. मुनियाप्पा एस्/ओ डोडाबोडप्पा @बोडप्पा-लेन्ड कन्भर्शन् 3. नारायणप्पा एस्/ओ डोडाबोडप्पा- लेन्ड कन्भर्शन् 4. श्रीनिवास एस्/ओ डोडाबोडप्पा-लेन्ड कन्भर्शन् (74)
129	75	निजी	नक्	0.0658	1. मुनियेल्लप्पा एस्/ओ चिन्नय्य 2. एरप्पा

					3. गभर्मन्ट् 4. मुनियेल्लप्पा ऍस्/ओ चित्रय्य (एय्लीअनेय्ठड्) 5. एरप्पा ऍस्/ओ लेय्ठ. डोनेलप्पा 6. रामैया ऍस्/ओ लेय्ठ. नारायणरेड्डी 7. रथनम्मा डबल्यू/ओ मुनीस्वामिरेडी 8. लक्ष्मैया (75/1)
130	75	निजी	नक्	0.0254	1. पार्थसारथी के ऍस् ऍस्/ओ संजीवमूर्ति शेटी के के-एँल्सी (75/2)
131	76	निजी	नक्	0.0101	1. बी भैन्काटैप् ऍस्/ओ वेंकमरप्पा-एँल्एसी (76/3)
132	80	निजी	ड्राई	0.0079	1. ए.खलील आमड् ऍस्/ओ अमीरजन 2. यू. महेंद्रकुमार (80)
133	80	निजी	ड्राई	0.0154	1. मंजुला.टी डबल्यू/ओ बी श्रीनिवासरेड्डी (80/2)
134	80	निजी	ड्राई	0.0005	1. मंजुला.टी डबल्यू/ओ बी श्रीनिवासरेड्डी (80/3)
135	80	निजी	ड्राई	0.0138	1. गिरिजम्मा डबल्यू/ओ के रामैप् ()
136	80	निजी	ड्राई	0.0015	आर्टीसी नाट् अभेयलबल (80/6)
137	81	निजी	ड्राई	0.0417	1. टी.मंजुला डी/ओ लेय्ठ. थिम्मारेडी 2. मंजुला.टी डबल्यू/ओ बी श्रीनिवासरेड्डी (81/2)
138	81	निजी	ड्राई	0.0115	1. मंजुला.टी डबल्यू/ओ बी श्रीनिवासरेड्डी (81/3)
139	82	निजी	नक्	0.113	1. थिम्मैया ऍस्/ओ थयाप्पा (एय्लीअनेय्ठड्) (82)
140	82	निजी	नक्	0.0471	1. मंजुला डी/ओ थिम्मारेडी ()
141	82	निजी	नक्	0.0092	1. मुनियाप्पा, मुनिराजु, श्रीराम (82/4)
142	83	निजी	ड्राई	0.1177	1. दोड्डुगुळप्पा ऍस्/ओ कन्नप्पा 2. चिनप्पा, अन्नैअप्पा, येल्लप्पा, रामैप् ऍस्/ओ लेय्ठ. मुनियेल्लप्पा (83/1)
143	83	निजी	ड्राई	0.0594	दोड्डुगुळप्पा ऍस्/ओ

					(83/2)
144	83	निजी	ड्राई	0.0499	चिनप्पा, अन्नैअप्पा, येल्लप्पा, रामैप् एस्/ओ लेयट मुनियेल्लप्पा (83/3)
145	84	निजी	ड्राई	0.2219	1. गभर्मन्ट 2. त्राइ. रामचन्द्र एस्/ओ लेयट तिगलरा येल्लप्पा-एल्लुसी 3. त्राइ. मुनियेल्लप्पा एस्/ओ लेयट तिगलरा येल्लप्पा-एल्लुसी 4. त्राइ. नारायण एस्/ओ लेयट तिगलरा येल्लप्पा-एल्लुसी (84)
146	85	निजी	ड्राई	0.3881	1. टी एम् रामकृष्णप्पा 2. गभर्मन्ट 3. मुनीकृष्ण एस्/ओ श्रीनिवासप्पा 4. रामक्का डी/ओ टी एम् रामकृष्णप्पा 5. नारायणप्पा - एल्लुएसी 6. एम् रामप्पा - एल्लुएसी (85)
147	86	निजी	ड्राई	0.2137	1. मुनेल्लप्पा एस्/ओ चिन्नय्य 2. गभर्मन्ट (86/1)
148	86	निजी	ड्राई	0.1751	1. गभर्मन्ट 2. राजप्पा एस्/ओ लेयट. मुनिस्वमप्पा 3. रामचंद्रप्पा एस्/ओ लेयट मुनिस्वमप्पा 4. स्त्रीनिभास् एस्/ओ लेयट. मुनिस्वमप्पा 5. राभी एस्/ओ लेयट. मुनिस्वमप्पा 6. राजप्पा, रामचंद्रप्पा, स्त्रीनिभास्, राभी एस्/ओ लेयट. मुनिस्वमप्पा (86/2(डीआर्वाइ))
149	86	निजी	ड्राई	0.0423	1. लिंगराजु एस्/ओ मुनीरामय्य 2. गभर्मन्ट (86/3 (डीआर्वाइ))
150	87	निजी	नक्	0.2473	1. मुनियाप्पा सी 2. चिक्कमुनियप्पा 3. गभर्मन्ट ()
151	87	निजी	नक्	0.1476	1. लिंगराजु एस्/ओ मुनीरामय्य 2. गभर्मन्ट (87/2)
152	89	निजी	ड्राई	0.0792	1. बिद्वारेडी एस्/ओ मुनीरेडी 2. गभर्मन्ट ()
153	90	निजी	ड्राई	0.0664	1. बी वी राजन्ना 2. श्री बसवेश्वर स्वामी देवरू 3. नारायणरेड्डी एस्/ओ वेंकटरेडी 4. यल्लारेडी (90)
			कुल	10.7275	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th April, 2022

S.O. 1688(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2946(E), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 844 on the stretch of land from Km. 0 to Km. 10.4 (Bengaluru Urban District) in the district of Bangalore Urban in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijaya vani-Kannada” and “The Hindu -English” both dated 21-08-2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 844 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 10.4 (Neralure-Rayakottah-Dharmapuri Section)(Bengaluru Urban District) in the district of Bangalore Urban in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: Bangalore Urban			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Anekal				
	Village: Halehalli				
1	100	Private	Dry	0.0003	Chandra Reddy, S/o. Dodda Muniswamy 100/1
2	100	Private	Dry	0.0928	1. Ramachandrareddy S/o Late. Krishnareddy 2. Vijayakumar S/o Late. Chowdareddy 100/2
3	100	Private	Dry	0.0891	1. Gopalareddy 2. Srinivasareddy 100/3
4	100	Private	Dry	0.0202	1. Muniyamma 100/4
5	101	Private	Dry	0.106	1. Chikkaamayya D/o Chikkagullappa 101/1
6	101	Private	Dry	0.0422	1. Krishnamma D/o Papanna 101/2

7	102 / 1	Private	Dry	0.0432	1. Premavathi D/o Y. Narayanareddy 102/1
8	102 / 2	Private	Dry	0.0983	1. Gopalareddy 2. Srinivasareddy 102/2
9	102 / 3	Private	Dry	0.0069	1. Gopalareddy 2. Srinivasareddy 102/3
10	103	Private	Dry	0.062	1. Papareddy S/o Munireddy 103/1
11	104	Private	Dry	0.068	1. Srinivasareddy S/o Munireddy 2. K.Amareshreddy S/o Late. N. Krishnareddy 3. K. Nanjareddy S/o Late. N. Krishnareddy 104/2
12	105	Private	Dry	0.0013	1. Dolappa 105/5
13	107 / 3	Private	Dry	0.051	1. Pushpalatha W/o M. Ramachandra 107/3
14	107 / 4	Private	Dry	0.0473	1. Papareddy 2. Venkatareddy 3. Srinivasareddy 4. N. Krishnareddy 107/4
15	107 / 5	Private	Dry	0.0339	1. Dyavegowda 107/5
16	107 / 6	Private	Dry	0.001	1. Nallamma W/o Gullappa 107/6
17	107 / 8	Private	Dry	0.1012	1. K S Venkataswamy S/o Late. Sriramreddy 107/8
18	139	Private	Dry	0.0488	1. Muniyellappa 2. Munikrishnappa Rajendra 3. Kanakaraju S/o Late. Kenchappa/Kenchaiiah 4. Nagaraju, Muniswamy S/o Late. Chinnappaiah 139
19	140	Private	Dry	0.0518	1. Vanaja W/o Late. M. Chowdareddy 2. C. Chaithra D/o Late. Chowdareddy 3. C. Sandhya D/o Late. Chowdareddy 140
20	141	Private	Wet	0.1448	1. Vanaja W/o Late. M. Chowdareddy 2. C. Chaithra D/o Late. Chowdareddy 3. C. Sandhya D/o Late. Chowdareddy 4. Narayanareddy S/o C. Yellappa/Yellareddy Dry land 141/1 (DRY)
21	141	Private	Wet	0.0011	1. Junjappa 141/2
22	141	Private	Wet	0.0192	1. Thimmareddy 2. Narayanareddy S/o Late. C. Yellappa/Yellareddy 141/3
23	145	Private	Dry	0.0621	1. B.R. Pushpalatha W/o M. Ramachandra 145/3

24	145	Private	Dry	0.0004	1. Thimmareddy 2. M Krishnappa S/o Narayanappa 145/2
25	146 / 3	Private	Dry	0.0236	1. Narayanamma W/o Late. Y.Ramaswamyreddy 146/3
26	77	Private	Dry	0.0369	1. L. Narayanareddy S/o Lingareddy 77/1
27	91	Private	Dry	0.0334	1. Ramaiah 2. Narayana S/o Ramaiah/Chitti yellappa 91/1
28	94	Private	Dry	0.0784	1. H R Shivarudraiah S/o Rudrappa 94
29	95	Government	Kharab	0.0565	1. Government 95
30	97	Private	Dry	0.0012	miniyappa 97/2
31	98	Private	Dry	0.1596	1. H P Ravikumar S/o Papanna 98/1
32	98	Private	Dry	0.1518	1. Doddagundappa S/o Munishyamappa 98/2
33	99	Private	Dry	0.0792	1. M. Thimmareddy S/o Late. T. Muniswamyreddy 99/1
34	99	Private	Dry	0.0226	1. M. Thimmareddy S/o Late. T. Muniswamyreddy 99/2
35	Kaluve 1	Government	Kharab	0.0808	1. Government Kaluve 1
36	Kaluve 2	Government	Kharab	0.0086	1. Government Kaluve 2
	Village: Kambalipura				
37	34 / 2	Private	Dry	0.0047	1. T Kondareddy S/o Thimmarayappa 2. K Ashokumar S/o T Kondareddy 34/2
	Village: Madivala				
38	153 / 3	Private	Dry	0.0358	1. Papareddy S/o Late Chinnaswamyreddy 2. R Nageshreddy S/o N Ramachandrareddy 153/3
39	155 / 1 E	Private	Dry	0.0006	1. Renuka S/o Krishnareddy 155/1E
40	155 / 1D	Private	NAK	0.1126	1. L Keshavareddy S/o Lakshmareddy 155/1D
41	162	Private	NAK	0.0073	1. V. Srinath S/o Venkataswamyreddy 2. Kavitha Bhat N W/o Rajaram 3. P C Kamala W/o Y G Bhaskar(Converted Land) 4. P C Kamala W/o Y G Bhaskar

					(Converted) 5. C Mohan S/o Padmanabhaiah 5. Muniyamma W/o Late Lakshmaiah 162
42	167 / 3	Private	NAK	0.1307	1. Mohan C S/o Late C Padmanabhaiah (Converted Land) 167/3
43	195 / 1	Private	Dry	0.0255	1. Channappareddy 2. L Keshavareddy S/o Lakshmareddy 3. K Muniraju S/o Kempaiah 4. L Manjula D/o Lakshmareddy 195/1
44	195 / 2	Private	Dry	0.0567	1. C Mohan S/o Late Padmanabhaiah (Converted Land) 195/2
45	205 / 2	Private	Dry	0.0248	1. V Narayanareddy S/o T Venkataswamyreddy 205/2
46	213	Private	Dry	0.005	1. N Nanjareddy S/o Late Nyathareddy 2. M Nanjareddy S/o Late N Munireddy 213
47	222 / 2	Private	NAK	0.0003	1. Gowramma W/o Late Narayanareddy 2. Kamalamma 222/2
48	224 / 2	Private	NAK	0.0207	1. Gowramma W/o Late Narayanareddy 2. Kamalamma 224/2
49	224 / 4	Private	Dry	0.0182	1. B S Manjunath S/o Late Shivaramareddy 224/4
50	228 / 1	Private	Dry	0.01	1. Prakashreddy (Converted Land) 228/1
	Village: Maranayakanahalli				
51	29 / 2	Private	Dry	0.0013	1. M Krishnareddy S/o Late Munireddy 2. N Sudha W/o Late Ramshreddy 3. Veerareddy N B S/o N Umeshreddy S/o Late nanjundareddy 29/2
52	39 / 1	Private	NAK	0.0017	1. for M/s Vikram Logistic Mary time Services Pvt. Ltd., Ranganathagowda 39/1
53	43 / 3	Private	Dry	0.0352	1. Chikkapapanna S/o Late Gonur Papaiah 43/3
54	45 / 1	Private	Dry	0.0053	1. Aluvelamma W/o Y Venkatesh 45/1
55	45 / 4	Private	Dry	0.4189	1. P Muniraju S/o Late Papanna @ Doddapapanna 2. P Venkataraju S/o Papanna @ Doddapapanna 3. P Ramakrishna S/o Late Papanna @ Doddapapanna 4. P Nagesh S/o Late

					Papanna @ Doddapapanna 45/4
56	45 / 5	Private	Dry	0.2965	1. Shivaramaiah S/o Srinivasaiah & Railway 45/5
	Village: Marasuru Agrahara				
57	13 / 3	Private	Dry	0.0615	B srinivasareddy S/o Late bodareddy 13/3
58	13 / 4	Private	Dry	0.0425	1. B Nyathareddy S/o Late Bodareddy 13/4
59	Kaluve	Government	Kharab	0.0204	1. Government Kaluva
	Village: Mayasandra				
60	21 / 2	Government	Dry	0.0172	1. Kambalipura Sri Basavanna Devaru 21/2
61	22 / 4	Private	Wet	0.0981	1. N Keshavareddy S/o Narayanareddy 22/4
62	22 / 5	Private	Wet	0.0333	1. P Chandrareddy S/o Puttareddy 22/5
63	24 / 1	Private	Wet	0.0001	1. Gowramma W/o Shamanna 24/1
64	259 / 2	Private	Dry	0.0335	1. Yellamma W/o Late Puttanna 2. Nagaraju S/o Late Puttanna 3. Shivakumar S/o Late Puttanna 4. Mallesh S/o Late Puttanna 5. Venkateshachari, Subbachari S/o Late Sampangi Ramachari 259/2
65	259 / 4	Private	Dry	0.1447	1. Venkateshachari, Subbachari S/o Late Sampangi Ramachari 259/4
66	259 / 6	Private	NAK	0.1518	1. Venkatesh S/o Late Munishamappa 259/6
67	259 / 8	Private	NAK	0.1436	1. Muniraju S/o Late Munishamappa 259/8
68	260 / 2	Private	Dry	0.004	1. K M Bhagyalakshmi D/o Late Muniramaiah 2. M Geetha D/o Late Muniramaiah 3. M Manjula D/o Late Muniramaiah 4. M Padma D/o Late Muniramaiah 260/2
69	260 / 3	Private	Dry	0.0005	1. Venkatalakshamma W/o Late K Narayanappa 260/3
70	260 / 4	Private	Dry	0.0173	1. M Narayana S/o Late Yellappa 260/4
71	330	Private	wet	0.0095	1. M Anandareddy S/o Late N Munireddy 2. N Chandrappa 3. Shanthamma W/o Late K N

					Nagarajareddy 330
72	347	Private	Wet	0.0106	1. Honnagiriappa S/o Gullanna 2. A Motappa S/o Gullappa 3. A Gullappa @ Abbaiah 4. Muniyamma D/o Erappa 5. Nanjappa S/o Late Lakshmaiah 6. K Arunchandra S/o Late Kemapanna 7. Honnagiriappa W/o Late Nanjappa 8. Muniyappa S/o Late Venkataramanappa 9. Narayanaswamy, Anand S/o Late Sampangi 10. Rathnamma W/o Late Sampangi 347
73	357 / 2	Private	Wet	0.027	1. Yellappa S/o Kunjappa 357/2
74	376 / 2	Private	Wet	0.0432	1. D Manjunatha S/o Doreswamy 2. R Narayanappa S/o Ramkrishnapa 376/2
75	380 / 5	Private	wet	0.0625	1. G Venkatesh S/o Govindappa 380/5
76	Kaluve 4	Government	Kharab	0.0367	1. Government Kaluve-4
	Village: Neralur				
77	108 / 5	Private	Dry	0.044	Shanthamma D/o Nanjundareddy 108/5
78	115 / 1	Private	NAK	0.1318	sandappa S/o Chinnaih 115/1
79	116	Private	Dry	0.0287	N Madhusudhan S/o Srinivas 116
80	118 / 1	Private	Dry	0.0236	K.H Khan S/o Late N A Khan 118/1
81	120 / 2	Private	NAK	0.1514	K.H.Khan 120/2
82	120 / 1	Private	Dry	0.1181	1. Munibellaiah S/o Chennaiah 2. Rajamma W/o Yellappa 3. Srinivasa, Saraswathi, Muniyamma D/o Yellappa 120/1
83	121	Private	NAK	0.065	1. Kasthuri W/o Krishnareddy 2. Ravi Si/ Late Munishamappa 3. K.H. Khan 121/1
84	121	Private	NAK	0.0609	1. Ravi S/o Late Munishamappa 121/2
85	121	Private	NAK	0.0345	1. K H Khan S/o N A Khan (Alinated) 121/3
86	123 / 1	Private	NAK	0.0047	1. B Srinivasareddy S/o Biddareddy 123/1
87	123 / 2	Private	Dry	0.0288	1. Balaramaiah S/o Late Muniyangappa 123/2
88	123 / 2	Private	Dry	0.019	1. Lakshman S/o Late Kariswamy, L

					Vanitha W/o K Lakshman 123/5
89	123 / 2	Private	Dry	0.0216	1. Lakshman S/o Late Kariswamy, L Vanitha W/o K Lakshman 123/6
90	123 / 4	Private	Dry	0.364	1. S. Yellappa S/o Late Sandappa 123/4
91	123 / 7	Private	Dry	0.0551	1. T Yellareddy S/o Biddareddy 123/7
92	123/3	Private	NAK	0.0315	1. T Rajappa S/o Ramaswamy 2. kasthuri W/o G Krishnareddy 3. T Rajappa S/o Muniswamy 123/3
93	124 / 2	Private	NAK	0.0001	1. K H Khan 124/2
94	124 / 1	Private	NAK	0.0093	1. K H Khan 124/1
95	125 / 1	Private	Dry	0.0005	1. Gullappa S/o Late Sandappa 125/1
96	125 / 2	Private	Dry	0.0021	1. S. Nagarajaiah S/o Late Sandappa 125/2
97	125 / 3	Private	Dry	0.0135	1.Narayanappa S/o Late Sandappa 125/3
98	125 / 4	Private	Dry	0.0089	1. Sandappa S/o Muniyappa 2. Gullappa S/o Sandappa 125/4
99	125 / 5	Private	Dry	0.0094	1. K Chandrashekhar, K Nandish kumar S/o Krishnappa 125/5
100	126	Private	Dry	0.0012	1. S Yellappa 126/1
101	126 / 2	Private	Dry	0.0024	1. Gullappa S/o Late Sandappa 126/2
102	128	Private	NAK	0.0886	1. K H Khan S/o Late. N A Khan 128
103	129	Private	NAK	0.5414	1. B Srinivasareddy S/o Biddareddy 2. T Yellareddy S/o Biddareddy 129/1
104	129	Private	NAK	0.209	1. T Yallareddy S/o Biddareddy 129/2
105	130 / 1	Private	Dry	0.0574	1. Narayanappa S/o Kenchappa 2. Gowramma W/o Late. Chinnappa 130/1
106	130 / 2	Private	Dry	0.3113	1. Muniyappa S/o Angaiyappa 2. Nagaraju S/o Late. Kalappa 3. Muniyamma W/o Late. Krishnappa 4. Rajappa S/o Late kenchappa 5. Gowramma W/o Late. Chennappa 6. Narayanappa S/o Late. Kenchappa

					130/2
107	130 / 3	Private	Dry	0.0721	1. Yerramma W/o Late. Muniyengappa 2. National Highway 3. Muniyamma W/o Late Muniramaiah 130/3
108	131	Private	Garden	0.0336	1. Munishamareddy S/o Erareddy 2. Jagadishwareddy S/o Venugpal reddy, Venugopala 131/1A1
109	131	Private	Garden	0.0794	1. Munishamareddy S/o Erareddy 2. Jagadishwareddy S/o Venugpal reddy, Venugopala 131/1A2
110	131	Private	Garden	0.0464	1. Sheshappa Reddy S/o Doddappaiah- Munishamareddy 2. Krishnareddy S/o Doddappaiah-Munishamareddy 3. Kamamma D/o Late Munishamireddy 131/1B
111	131	Private	Garden	0.0948	1. N M Ramachandra S/o Munisamireddy 131/2
112	131	Private	Garden	0.0183	1. M Ramareddy S/o Chikkamunireddy(Convertd) 2. Rsudharani W/o B R Prasannakumar (Converted) 3. Shanthamm W/o Late Ramareddy 131/3
113	131	Private	Garden	0.0705	1. Nagaraju S/o Chikkamunireddy 131/5
114	133	Private	Dry	0.0706	1. Erappa S/o Muniswamappa, Ammayamma, Indramma, sunanda 2. P. Chinnaiah S/o Late Piriyan, P Yellappa S/o Late Piriyan 3. Ramaiah, Lakshmaiah S/o Late Muniswami 4. M. Sridhar S/o Muniswamappa 5. Rajappa S/o Ramaiah, M. Sathyanarayana, Shamshuddin, Sannur Ali S K, Sathyanarayana, Sathyanarayana S/o Mohan 6. T. Rameshbabu S/o P Thimmareddy 7. T. Rameshbabu S/o P Thimmareddy 8. H N Ramesh S/o H K Nagarajarao 9. T. Rameshbabu S/o Late Thimmareddy 10. Nagaraja G S S/o Shekharappa G 11. Sidrama S/o Mallinatha Manoli 12. Basappa Ingaleswar S/o Hanumantharai 13. Bhanumathi W/o N Udayakumar 14. Anumathi V S W/o Sundaran S 15. C Gopal S/o Chikkathayappa 16. Arunamma W/o Dhanapal 17. C Gopal S/o Chikkathayappa 18. M Sridhar S/o Munishamappa 19. G Srinivasulu S/o Late G Yerrappa 20. Uma maheshbabu N S/o N Mallikarjuna 21. Vamshikumar N S/o N Mallikarjuna 133/1

115	142 - Tank	Government	Tank	0.8551	Tank 142
116	74	Private	Dry	0.025	1. Thimmareddy S/o Late. Sentireddy 74/1
117	74	Private	Dry	0.0297	1. N C mallareddy S/o Chowdareddy 74/2
118	74	Private	Dry	0.0153	1. M Rajappareddy S/o Mallareddy 2. Gullareddy S/o T Mallareddy 74/3
119	75	Private	Dry	0.0258	1. Gullareddy S/o Munireddy 2. kamamma W/o Rajappareddy 3. Gurrappareddy S/o Mallareddy 4. N Gopalareddy S/o Mallareddy 5. Manjula W/o Venkataramanareddy 6. Latha Lokesh W/o Lokesh 75/1
120	75	Private	Dry	0.026	1. Chowdareddy S/o Thimmareddy 75/2
121	75	Private	Dry	0.0303	1. Gullareddy S/o Munireddy 2. Radhamma D/o Muniswamyreddy 3. Venkatalakshamma W/o Late Krishnareddy 75/3
122	75	Private	Dry	0.0268	1. K N Ramesh 75/4
	Village: Samanduru				
123	357	Private	Dry	0.0134	1. Anil kumar S/o Late Krishnareddy 2. L Venukumar S/o LateLakshmanareddy 357
124	85 / 2	Private	Wet	0.2186	1. S Muniyappa S/o Late Chikkasonnappa 85/2
	Village: Thirumagondanahalli				
125	3	Government(3/1)	Dry	0.0051	1. Government 3/1
126	3	Government(3/1)	Dry	0.0675	1. N.Narayanareddy S/o Nandinreddy 2. Government 3. Land Acquisition for NH (private-NAK land) 3/2 (private -NAK land)
127	4	Private	Dry	0.1961	1. N.Narayanareddy S/o Nandinreddy 2. Land Acquisition for NH 4
128	74	Private	NAK	0.0025	1. Doddabodappa @Bodappa S/o Late. Nanjappa@Thotinanajappa - Land Conversion 2. Muniyappa S/o Doddabodappa @Bodappa-Land Conversion 3. Narayanappa S/o Doddabodappa- Land conversion 4. Srinivasa S/o Doddabodappa-Land conversion 74

129	75	Private	NAK	0.0658	1. Muniyellappa S/o Chinnaiah 2. Erappa 3. Government 4. Muniyellappa S/o Chinnaiah (Alienated) 5. Erappa S/o Late. Donnelappa 6. Ramaiah S/o Late. Narayanreddy 7. Rathnamma W/o Muniswamireddy 8. Lakshmaiah 75/1
130	75	Private	NAK	0.0254	1. Parthasarathy k S S/o Sanjeevmurthy Shetty K K-LC 75/2
131	76	Private	NAK	0.0101	1. V Venkatesh S/o Venkamarappa-LAC 76/3
132	80	Private	Dry	0.0079	1. A.Khaleel Ahmed S/o Ameerjan 2.U. Mahendrakumar 80/1
133	80	Private	Dry	0.0154	1. Manjula.T W/o B Srinivasareddy 80/2
134	80	Private	Dry	0.0005	1. Manjula.T W/o B Srinivasareddy 80/3
135	80	Private	Dry	0.0138	1. Girijamma W/o K Ramesh 80/4
136	80	Private	Dry	0.0015	RTC not available 80/6
137	81	Private	Dry	0.0417	1. T.Manjula D/o Late. Thimmareddy 2. Manjula.T W/o B Srinivasareddy 81/2
138	81	Private	Dry	0.0115	1. Manjula.T W/o B Srinivasareddy 81/3
139	82	Private	NAK	0.113	1.Thimmaiah S/o Thayappa (Alienated) 82/2
140	82	Private	NAK	0.0471	1. Manjula D/o Thimmareddy 82/3
141	82	Private	NAK	0.0092	1. Muniyappa, Muniraju, Srirama 82/4
142	83	Private	Dry	0.1177	1. Doddagullappa S/o Kannappa 2. Chinnappa, Annaiaappa, Yellappa, Ramesh S/o Late. Muniyellappa 83/1
143	83	Private	Dry	0.0594	doddagullappa s/o kunnappa 83/2
144	83	Private	Dry	0.0499	Chinappa,Annaiaappa,yellappa,Ramesh S/o late Muniyellappa 83/3
145	84	Private	Dry	0.2219	1. Government 2. Y. Ramachandra S/o Late Thigalara Yellappa-LC 3.Y.Muniyellappa S/o Late Thigalara Yellappa-LC 4. Y.Narayana S/o Late Thigalara Yellappa-LC 84
146	85	Private	NAK	0.3881	1. T M Ramakrishnappa 2. Government

					3. MuniKrishna S/o Srinivasappa 4. Ramakka D/o T M Ramakrishnappa 5. Narayanappa -LAC 6. M Ramappa -LAC 85
147	86	Private	NAK	0.2137	1. Munellappa S/o Chinnaiah 2. Government 86/1
148	86	Private	NAK	0.1751	1. Government 2. Rajappa S/o Late. Muniswamappa 3. Ramachandrappa S/o Late Muniswamappa 4. Srinivas S/o Late. Muniswamappa 5. Ravi S/o Late. Muniswamappa 6. Rajappa, Ramachandrappa, Srinivas, Ravi S/o Late. Muniswamappa 86/2(DRY)
149	86	Private	NAK	0.0423	1. Lingaraju S/o Muniramaiah 2. Government 86/3 (DRY)
150	87	Private	NAK	0.2473	1. Muniyappa C 2. Chikkamuniyappa 3. Government 87/1
151	87	Private	NAK	0.1476	1. Lingaraju S/o Muniramaiah 2. Government 87/2
152	89	Private	NAK	0.0792	1. Biddareddy S/o Munireddy 2. Government 89
153	90	Private	Dry	0.0664	1. B V Rajanna 2. Sri Basaveshwara Swamy Devru 3. Narayanareddy S/o Venkatareddy 4. Yallareddy 90
			TOTAL	10.7275	

[F. No. NHAI/11021/3/KA/PIU Krishnagiri/2020/3D]

RAJESH GUPTA, Director